
11° FESTIVAL DEL MEZZOFONDO
 

Organizzazione: SR248 SIRACUSATLETICA 
 SIRACUSA - 13 APRILE 2025 

RISULTATI  
 

 

MT 400 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BELTRAMI ELISA 2017 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:18.1 

2  GUZZARDI DIANA 2016 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:23.6 

3  PITROLO AURORA 2016 EF8 A.S.D. SCICLI RUNNING 1:24.0 

4  TARASCIO NINA 2017 EF8 SIRACUSATLETICA 1:31.2 

5  SPATARO ALESSIA 2016 EF8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:42.4 

6  CALDARELLA FRANCESCA 2017 EF8 ATLETICA AVOLA 1:53.1 

7  SALAFIA ALESSIA 2016 EF8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:53.2 

8  GUAGLIARDO ADELE 2017 EF8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:54.2 

9  PETULLA VITTORIA 2016 EF8 A.S.D. MEGARA RUNNING 1:58.7 

10  BIANCA LUDOVICA 2018 EF5 ATLETICA AVOLA 2:04.0 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MAGNANO EMMA 2016 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:24.8 

2  ALAMIA GIADA STELLA 2016 EF8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:44.6 

3  STRANO ELISA 2016 EF8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:50.2 

4  DI MARIA CARLA 2017 EF8 ATLETICA AVOLA 1:50.6 

5  ROSSITTO SERENA 2017 EF8 ATLETICA AVOLA 1:57.2 

6  GENOVESE CELESTE 2016 EF8 SIRACUSATLETICA 1:57.9 

7  TOSCANO BEATRICE 2017 EF8 ATLETICA AVOLA 2:04.7 

8  CARDONE GINEVRA 2017 EF8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:09.7 

9  GUZZONE JULIA 2017 EF8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:31.0 
       

MT 400 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BURGIO DAVIDE 2016 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:31.2 

2  CICIULLA CARLO 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 1:32.2 

3  ASSENZA ROSARIO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:34.0 

4  DELL'AQUILA PIETRO 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 1:35.6 



5  LUCA NICOLO' 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 1:38.4 

6  CANNARELLA DIEGO 2016 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:38.6 

7  CHILLEMI STEFANO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:40.0 

8  ARENA MARCELLO 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:43.8 

9  DI NATALE NICOLAS 2017 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:47.6 

10  FAVARA OSCAR 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:06.2 

11  DI PASQUALE DAVIDE 2017 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:20.9 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LA CAUSA ANTONIO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:21.3 

2  MANFRE' FLAVIO 2016 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:21.7 

3  MANNUCA LORENZO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:24.9 

4  MOLTISANTI GABRIELE 2016 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:25.9 

5  GADDI MARCO 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 1:32.1 

6  LA ROCCA GABRIELE 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:32.6 

7  LEAL FEDERICO 2017 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:35.1 

8  IPPOLITO FRANCESCO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:37.2 

9  GIANNOTTA GABRIELE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 1:38.6 

10  FICILI RUBEN 2016 EM8 A.S.D. SCICLI RUNNING 1:43.8 

11  MILIOTO GIUSEPPE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 1:59.4 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  RAVALLI PAOLO 2016 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 1:26.7 

2  ROMANO FRANCESCO 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:27.9 

3  PRIVITERA MICHELE 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:28.0 

4  TINE' DAVIDE 2016 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:33.2 

5  PISTILLO DIEGO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:33.5 

6  RUBBINO FRANCESCO 2016 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:40.9 

7  RAPINA MAURIZIO 2016 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 1:42.0 

8  REGALBUTO GIUSEPPE MIHAI 2017 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:43.4 

9  TERNULLO DOMENICO 2016 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 1:48.7 

10  OLIVERI FRANCESCO 2017 EM8 SIRACUSATLETICA 2:10.3 

11  RALLO ALESSANDRO 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:11.0 

12  SCALONE BIAGIO 2017 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:19.2 

13  MOSCA MICHELE 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:37.2 
       

MT 600 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1  CIRMI BENEDETTA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:03.0 

2  COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:04.7 

3  SAVA' SANDRA 2015 EF10 A.S.D. SCICLI RUNNING 2:06.2 

4  CHERCHI IOLE 2015 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2:08.0 

5  LO NIGRO IRENE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:10.4 

6  GIANNI MARIA FERNANDA 2014 EF10 SIRACUSATLETICA 2:12.2 

7  PUGLISI VIOLA 2014 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:13.8 

8  DI BARI CLOE 2014 EF10 SIRACUSATLETICA 2:16.0 

9  MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:19.2 

10  ALAGNA ELENA MARIAVITTO 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2:25.5 

11  ALESSI GRETA 2015 EF10 A.S. DIL. MILONE 2:29.2 

12  MINIOTO ELENA 2015 EF10 SIRACUSATLETICA 2:37.5 

13  CANDIANO TEA 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2:38.9 

14  MAIELI SOFIA 2015 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:44.7 

15  DI NATALE GIULIA MARIA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:48.5 

16  CHIARENZA GIULIA TERESA 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 2:57.0 

17  PETULLA ELISABETTA 2014 EF10 A.S.D. MEGARA RUNNING 3:10.0 

18  MUCCIO ALICE 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 3:14.8 

19  CALVO TERESA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:44.0 

20  PASQUA DELIA 2015 EF10 A.S.D. MEGARA RUNNING 3:52.0 
       

MT 600 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GINTOLI IACOPO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2:01.0

2  FONTANA ALESSANDRO 2014 EM10 SIRACUSATLETICA 2:07.8

3  DI MAURO SEBASTIANO 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:10.1

4  MANFRE' ALESSANDRO 2014 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:12.0

5  LOMBARDO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:13.9

6  ZAPPULLA LEONARDO 2015 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:18.0

7  MANGIAFICO SIMONE 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:19.7

8  ERBESSO GIOVANNI 2015 EM10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:21.3

9  SANTISI LEONARDO 2014 EM10 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:25.8

10  DI DATO ALESSANDRO 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 2:31.4

11  DI NOTO GABRIELE 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 2:31.7

12  FIGLIUOLI CARLO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2:35.4

13  TIDONA MATTEO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2:35.5

14  LANZA VALERIO 2015 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:37.7
       

MT 1000 CADETTE 



SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  EL SAYED BARAKA NADIA 2010 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:22.3 

2  IMBRAGUGLIA BRUNA 2010 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:23.1 

3  MAZZOTTA NORA 2010 CF SIRACUSATLETICA 3:23.6 

4  CASSONE CARLA 2010 CF ATLETICA AVOLA 3:24.2 

5  DI ROSA BENEDETTA 2010 CF ATLETICA AVOLA 3:33.6 

6  ACCOLLA MARTA 2011 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:43.8 

7  GIULIANO SOFIA 2011 CF ASD SAN PIETRO CLARENZA 4:00.0 

8  SANTONOCETO NORA 2011 CF SIRACUSATLETICA 4:04.3 
       

MT 1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MAZZA GIUSEPPE 2010 CM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2:41.2 

2  TRISTANO NICOLO' LEONARDO 2010 CM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:44.9 

3  FIRRINCIELI LORENZO 2010 CM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2:47.2 

4  SCIMONELLO MATTEO 2010 CM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:51.6 

5  BASTANTE CARLO 2010 CM SIRACUSATLETICA 2:58.4 

6  GALANTI SAMUEL 2011 CM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 3:02.3 

7  SANTAPAOLA NICOLO' 2010 CM SIRACUSATLETICA 3:10.8 

8  JAWADI AYOUB 2010 CM SIRACUSATLETICA 3:19.3 

9  VISETTA ANTONIO 2011 CM SIRACUSATLETICA 3:24.9 
       

MT 1000 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BRANCALEONE DARIA 2012 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:23.6 

2  GUARNERI GIULIA FIAMMA MA 2013 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:53.0 

3  DONZELLA MARIKA 2013 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 3:53.2 

4  COCO SOFIA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 3:53.5 

5  LANZAFAME GRAZIA 2012 RF ASD SAN PIETRO CLARENZA 4:00.0 

6  PORCHIA COSTANZA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 4:00.2 

7  BETTO MARTA 2012 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 4:09.8 

8  SICURELLA SHAKIRA 2012 RF ASD SAN PIETRO CLARENZA 4:15.5 

9  COVATO GRETA 2012 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 4:26.5 
       



MT 1000 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIGLIO MARCO SALVATORE 2013 RM A.S.D. SCICLI RUNNING 3:30.9 

2  TRATTARO EMANUELE 2012 RM SIRACUSATLETICA 3:43.0 

3  CACCIOLA GUIDO 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 3:43.4 

4  GALLO GIUSEPPE 2013 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:52.5 

5  ALI' ANDREA 2012 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 4:00.5 

6  PAPPALARDO GIOVANNI 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 4:03.0 

7  SALAFIA SALVATORE 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 4:14.0 

8  MARTORANA NICOLA 2013 RM SIRACUSATLETICA 4:15.0 

9  BARBAGALLO DANILO 2013 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 4:15.1 

10  CHILLEMI CHRISTIAN 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 4:33.7 

11  LANZA FLAVIO 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 4:35.4 

12  RANDONE FRANCESCO 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 4:40.0 
       

MT 2000 ASSOLUTI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAVAZZUTI LUCA 2008 AM SIRACUSATLETICA 5:30.8 

2  ROMICO GIUSEPPE SALVATO 2008 AM SIRACUSATLETICA 5:53.6 

3  ARENA GIOVANNI 1995 SM SIRACUSATLETICA 5:58.0 

4  CAPPUCCIO SEBASTIANO 2007 JM SIRACUSATLETICA 6:10.2 

5  NASIRDEEN ABOUBAKAR 2001 SM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 6:32.6 

6  MENTO RONAL 1982 SM40 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6:46.0 

   BIANCA NICOLO' 2009 AM SIRACUSATLETICA Rit 
       

Alto EF10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIANNI MARIA FERNANDA 2014 EF10 SIRACUSATLETICA 0.90 

2  SGARLATA GISELDA 2015 EF10 A.S. DIL. MILONE 0.90 

3  VELLA CLAUDIA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 0.90 

   CANNATA GIULIA 2014 EF10 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA Ncl 
       



Alto EM10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ANGELUCCI MARCO 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.05

2  BONNICI NICOLO' 2014 EM10 A.S. DIL. MILONE 0.90

   RUSSO TOMMASO 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA Ncl
       

Alto RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VACCARISI SEBASTIANA 2012 RF A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 1.25 

2  DUGO ERICA 2013 RF ATLETICA AVOLA 1.15 

3  PUGLIARA LUDOVICA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 1.00 

   FALLA GIORGIA 2013 RF A.S.D. SCICLI RUNNING Ncl 

   CARUSO SARA 2013 RF ATLETICA AVOLA Ncl 
       

Alto RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SORCE EMMANUEL 2013 RM ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.31 
       

MT 150 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CARACCIOLO MARTINA 2011 CF SIRACUSATLETICA 21.8 

2  MEGNA AGNESE 2010 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 22.9 
       

MT 150 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  IPPOLITO ANDREA 2011 CM SIRACUSATLETICA 17.9 
       

Vortex EF10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ALAGNA ELENA MARIAVITTO 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 15.69 

2  SAVA' SANDRA 2015 EF10 A.S.D. SCICLI RUNNING 15.41 

3  CHERCHI IOLE 2015 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 14.69 

4  CANDIANO TEA 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.43 

5  CANNATA GIULIA 2014 EF10 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 12.82 

6  LO NIGRO IRENE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 12.00 

7  ALESSI GRETA 2015 EF10 A.S. DIL. MILONE 11.88 

8  RANDAZZO ERICA 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 11.27 

9  COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.19 
       

Vortex EM10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GINTOLI IACOPO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 36.54

2  TRATTARO DIEGO 2014 EM10 SIRACUSATLETICA 29.48

3  LOMBARDO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 29.48

4  MAUTONE ANTONIO MARIANO 2014 EM10 A.S. DIL. MILONE 28.09

5  MANFRE' ALESSANDRO 2014 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 27.28

6  CORMACI NICOLO' 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 27.20

7  FIGLIUOLI CARLO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 24.58

8  FAVI LUDOVICO 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 22.27

9  NUGEGODAGE AKARSHA THARUNET 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 21.69

10  ALI' ALESSANDRO 2015 EM10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 19.19

11  CHIARENZA GABRIEL 2014 EM10 ATLETICA AVOLA 18.60

12  TIDONA MATTEO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 16.35
       

Vortex RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1  PUGLIARA LUDOVICA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 31.91 

2  DONZELLA MARIKA 2013 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 29.62 

3  VIOLANTE SOFIA 2012 RF SIRACUSATLETICA 23.75 

4  BETTO MARTA 2012 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 23.54 

5  CARUSO SARA 2013 RF ATLETICA AVOLA 18.88 

6  DUGO ERICA 2013 RF ATLETICA AVOLA 18.55 

7  GENCHI ELIZABETH SOLE 2013 RF ATLETICA AVOLA 18.18 

8  COVATO GRETA 2012 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 16.30 

9  FALLA GIORGIA 2013 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 16.22 

10  PITROLO VIOLA 2012 RF SIRACUSATLETICA 15.80 

11  LANZAFAME GRAZIA 2012 RF ASD SAN PIETRO CLARENZA 14.59 

12  SICURELLA SHAKIRA 2012 RF ASD SAN PIETRO CLARENZA 14.12 

13  TINE' ADRIANA 2013 RF ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.10 

14  SCALONE AURORA 2013 RF ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 11.87 
       

Vortex RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TRATTARO EMANUELE 2012 RM SIRACUSATLETICA 52.51 

2  CACCIOLA GUIDO 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 36.39 

3  CAMPISI GREGORIO 2013 RM ATLETICA AVOLA 35.95 

4  CHILLEMI CHRISTIAN 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 35.84 

5  SORCE EMMANUEL 2013 RM ASD NO AL DOPING RAGUSA 35.34 

6  TRINGALI SAMUELE 2013 RM SIRACUSATLETICA 32.37 

7  VITA GREGORIO 2013 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 29.55 

8  FOSSI ALESSANDRO 2013 RM A.S. DIL. MILONE 26.51 

9  PAPPALARDO GIOVANNI 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 25.38 

10  LANZA FLAVIO 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 18.11 

11  BARBAGALLO DANILO 2013 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 14.34 

12  PRIVITERA GABRIELE 2013 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 12.25 

13  RANDONE FRANCESCO 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 11.81 
       

50 Hs H50 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CIRMI BENEDETTA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 10.3 

2  CHIARENZA GIULIA TERESA 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 11.7 

3  CAMPISI MARIANNA 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 12.3 



4  DI BARI CLOE 2014 EF10 SIRACUSATLETICA 12.6 

5  CALVO TERESA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.2 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 10.7 

2  MAIELI SOFIA 2015 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 11.2 

3  MUCCIO ALICE 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 12.2 

4  DI NATALE GIULIA MARIA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.6 

5  LA ROCCA NICOLE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 13.0 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PUGLISI VIOLA 2014 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.1 

2  VELLA CLAUDIA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.3 

3  SGARLATA GISELDA 2015 EF10 A.S. DIL. MILONE 10.5 

4  RANDAZZO ERICA 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 11.0 

5  PETULLA ELISABETTA 2014 EF10 A.S.D. MEGARA RUNNING 11.4 
       

50 Hs H50 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ANGELUCCI MARCO 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.8

2  ALI' ALESSANDRO 2015 EM10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 10.5

3  BONNICI NICOLO' 2014 EM10 A.S. DIL. MILONE 10.8

4  AVIELLO GIULIO 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 11.0
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI DATO ALESSANDRO 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 10.3

2  ERBESSO GIOVANNI 2015 EM10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 10.6

3  DI NOTO GABRIELE 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 11.0

4  CORMACI NICOLO' 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 11.3

5  DI MAURO SEBASTIANO 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 13.4
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FONTANA ALESSANDRO 2014 EM10 SIRACUSATLETICA 8.5

2  FAVI LUDOVICO 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 9.5

3  MANGIAFICO SIMONE 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.7

4  NUGEGODAGE AKARSHA THARUNET 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 9.9



5  MAUTONE ANTONIO MARIANO 2014 EM10 A.S. DIL. MILONE 11.8
       

Serie 4 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 13/04/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ZAPPULLA LEONARDO 2015 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.7

2  SANTISI LEONARDO 2014 EM10 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 10.0

3  RUSSO TOMMASO 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.9

4  TRATTARO DIEGO 2014 EM10 SIRACUSATLETICA 12.7
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